ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อใบแปรงกวาดและจานรองแปรงกวาด(จำนวน ๒ รายการ ๘๗

หน่วย) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ใบแปรงกวาดและจานรองแปรงกวาด(จำนวน ๒ รายการ ๘๗ หน่วย) จำนวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ช.สหกิจ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๑,๒๙๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยเก้าสิบ

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

เอกนรินทร์ จินทะวงค์ 

(นายเอกนรินทร์ จินทะวงค์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๑